



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 905
 Tanggal : 2025-10-31

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras putih	275	Kg	Rp 15.000	Rp 4.125.000
2	ayam	275	Kg	Rp 39.000	Rp 10.725.000
3	Bawang putih	5	Kg	Rp 35.000	Rp 175.000
4	Ketumbar	1	Kg	Rp 47.000	Rp 47.000
5	bawang merah	5	Kg	Rp 42.000	Rp 210.000
6	Tapioka	5	kg	Rp 18.000	Rp 90.000
7	Garam	20	pcs	Rp 2.500	Rp 50.000
8	Maizena	5	kg	Rp 18.500	Rp 92.500
9	Minyak	1	dus	Rp 345.000	Rp 345.000
10	Tempe	100	papan	Rp 10.000	Rp 1.000.000
11	Kunyit	2	kg	Rp 12.000	Rp 24.000
12	Daun salam	1	kg	Rp 12.500	Rp 12.500
13	Terigu	1	karung	Rp 218.000	Rp 218.000
14	Wortel	70	Kg	Rp 13.000	Rp 910.000
15	Jagung putren	70	Kg	Rp 12.000	Rp 840.000
16	jeruk	250	kg	Rp 22.000	Rp 5.500.000
17	keju cake	491	pcs	Rp 1.900	Rp 932.900
18	susu	14	dus	Rp 115.000	Rp 1.610.000
19	sosis	10	keler	Rp 21.000	Rp 210.000
20	telur	16	kg	Rp 30.000	Rp 480.000
21	Anggur	25	kg	Rp 67.000	Rp 1.675.000
22	Saus tiram	2	botol	Rp 65.000	Rp 130.000
TOTAL					Rp 29.401.900